

Fagerbo Holding ApS
c/o Karina Rav

Frederik 7 Vej 21
3450 Allerød

CVR-nr 21 52 17 95

ÅRSRAPPORT
2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/7 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fagerbo Holding ApS
c/o Karina Rav
Frederik 7 Vej 21
3450 Allerød

CVR-nr: 21 52 17 95
Stiftet: 20. november 1998
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Karina Rav
Henrik Kenneth Nielsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019/20 udviser et resultat på t.kr. -27.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende, men forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. april - 31. marts

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	-1.577	3
Andre driftsindtægter.....	0	31.906
Andre eksterne omkostninger.....	-42.066	-422
DRIFTSRESULTAT	-43.643	31.487
Andre finansielle indtægter.....	37.500	40
Andre finansielle omkostninger.....	-20.540	-6
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-26.683	31.521
2 Skat af årets resultat.....	0	84
ÅRETS RESULTAT	-26.683	31.605
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.200.000	5.045
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	0	32.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-1.577	-7.286
Overført resultat.....	-1.225.106	1.846
DISPONERET I ALT	-26.683	31.605



Balance 31. marts
AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	201.240	203
Finansielle anlægsaktiver	201.240	203
ANLÆGSAKTIVER	201.240	203
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.044
Andre tilgodehavender	2.622.001	5.124
Tilgodehavender	2.622.001	6.168
Likvide beholdninger	1.293.077	3.338
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.915.078	9.506
AKTIVER	4.116.318	9.709



Balance 31. marts
PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.240	3
Overført resultat	2.645.696	3.871
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.200.000	5.045
4 EGENKAPITAL.....	3.971.936	9.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.382	0
Selskabsskat	0	657
Kortfristede gældsforpligtelser.....	144.382	665
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	144.382	665
PASSIVER.....	4.116.318	9.709

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	-84
	0	-84
	2020 kr.	2019 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. april 2019.....	200.000	2.600
Afgang	0	-2.400
Kostpris 31. marts 2020.....	200.000	200
Op- og nedskrivninger 1. april 2019	2.817	7.289
Årets resultatandele.....	-1.577	3
Udloddet udbytte.....	0	-2.116
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	0	-5.173
Op- og nedskrivninger 31. marts 2020	1.240	3
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020.....	201.240	203



Noter

	1/4 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/3 2020
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.817	0	-1.577	1.240
Overført resultat.....	3.870.802	0	-1.225.106	2.645.696
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	5.044.812	-5.044.812	1.200.000	1.200.000
	9.043.431	-5.044.812	-26.683	3.971.936

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.